Johannes filius quondam Godefridi de Broecheven et Katherina eius uxor filia quondam Johannis dicti Mans soen cum eodem tamquam cum tutore medietatem unius none partis que nona pars spectabat ad Theodericum filium quondam Johannis Bathen in duobus et (dg: duobus) dimidio bonariis et sedecim virgatis hereditatis dicte moer sitorum! in loco dicto Huusvenne inter hereditatem dictam moer spectantem ad Jacobum dictum Aven soen et Martinum dictum Monic ex uno et inter (dg: h) locum dictum die Leij ex alio atque medietatem unius none partis que ad dictum Theodericum spectabat in quadam particula hereditatis dicte moer site ibidem contigue iuxta predictas duo et dimidium bonaria et sedecim virgatas versus Bucstel minus tamen de predictis (dg: duabus) duabus medietatibus (dg: cespert) cespitibus exinde effossis supportatas primodicto Johanni ab Henrico dicto Tongelaer prout in litteris hereditarie supportaverunt Andree filio (dg: .) Gerardi dicti (dg: Emmen s) Emmen soen (dg: promittentes) cum litteris et aliis et jure promittentes super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 721r 05 do 08-03-1397.

Johannes zvw Walterus van Bruggen en Florencius van den Velde beloofden aan Henricus van den Velde, tbv hr Willelmus van Aa ridder, 28 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (zo 24-06-1397) te betalen.

³ Zie het bestand "DB Loefsbrug→Koningsbrug 10 s A Berwout zadeler".

⁴ Zie ← BP 1180 p 027r 05 do 02-10-1393, overdracht van deze twee helften.

Johannes filius quondam Walteri de Bruggen et Florencius van den Velde promiserunt indivisi super omnia Henrico van den Velde ad opus domini Willelmi de Aa militis XXVIII Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 721r 06 do 08-03-1397.

Godefridus van Zeelst zv Theodericus en Godefridus van Zeelst zv Gerardus beloofden aan Godefridus van Oijen zvw Zebertus Belen soen 38 Gentse nobel of de waarde met Sint-Martinus aanstaande (zo 11-11-1397) te betalen.

O+.

Godefridus de Zeelst filius Theoderici et Godefridus de Zeelst filius Gerardi promiserunt indivisi super omnia Godefrido de Oijen filio quondam Zeberti Belen soen XXXVIII Gentsche nobel seu valorem ad Martini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 721r 07 do 08-03-1397.

Engbertus zv Arnoldus Cleijnnael gaf uit aan Jacobus zvw Nijcholaus Sceijven een stuk beemd of wei, gnd die Geits Kooi, in Oisterwijk, tussen Johannes gnd die Blaer enerzijds en Arnoldus van Laerhoven anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een b-erfcijns van 30 schelling geld aan de priesters van de kerk van Oisterwijk, en thans voor een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

Engbertus filius (dg: q) Arnoldi Cleijnnael (dg: peciam here) peciam prati seu pascue dicte weij (dg: sitam in) dictam die Gheijts Kooij sitam in parochia de Oosterwijn inter hereditatem Johannis dicti #die# Blaer ex uno et inter hereditatem Arnoldi de (dg: Lae) Laerhoven ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Jaco[bo] filio quondam Nijcholai Sceijven ab eodem hereditarie possidendam pro hereditario censu XXX solidorum monete (dg: decano et capitulo ecclesie sancti Johannis in Busco) #presbitris ecclesie de Oosterwijn# exinde de jure solvendo annuatim dando etc atque pro hereditaria paccione dimidii modii siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1180 p 721r 08 vr 09-03-1397.

Henricus die Haen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus die Haen prebuit et reportavit. 'Ywanus et Henricus Godefridi datum sexta ante invocavit.

BP 1180 p 721r 09 vr 09-03-1397.

Henricus van Merlaer de oudere zv Rodolphus van Merlaer gaf uit aan Johannes van der Heijden (1) 3 bunder weide in Uden, tussen de Waterlaat enerzijds en voornoemde Henricus anderzijds, (2) een stuk land gnd een geer aldaar, over voornoemde Waterlaat, beiderzijds tussen Henricus van Beijen, (3) een stukje beemd, aldaar, beiderzijds tussen erfgoed van voornoemde Henricus van Beijen, (4) een stuk beemd in Uden, ter plaatse gnd in die Wijst, beiderzijds tussen Johannes gnd Truden soen, (5) een stuk land in Uden, beiderzijds tussen voornoemde Johannes Truden soen; de uitgifte geschiedde voor 2 schelling grondcijns en thans voor n-een erfpacht van 1½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren. Voornoemde Henricus heeft recht van weg over het eind van voornoemde 3 bunder weide, naast de plaats gnd Raamselaar. Voornoemde Johannes beloofde voornoemde 3 bunder land uit te graven, alsmede een ander erfgoed van voornoemde Henricus aldaar.

Henricus de Merlaer senior filius Rodolphi de Merlaer (dg: tria) #tria# bonaria pascue sita in parochia de Uden inter aqueductum dictum Waterlaet

ex uno et inter (dg: h) hereditatem dicti Henrici ex alio (dg: dedit ad hereiditariam paccionem Jo) atque peciam terre dictam een gheer sitam ibidem ultra dictum aqueductum (dg: aqueductum) Waterlaet vocatum inter hereditatem Henrici de Beijen ex (dg: uno et) utroque latere coadiacentem item particulam prati sitam ibidem in^l hereditatem dicti Henrici de Beijen #ex utroque latere# item peciam prati sitam in dicta parochia in loco dicto in die Wijest inter hereditatem Johannis dicti Truden soen ex utroque latere coadiacentem item peciam terre sitam in parochia de Uden inter hereditatem dicti Johannis Truden soen ex utroque latere coadiacentem ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Johanni van der Heijden ab eodem hereditarie possidendas pro duobus solidis census domino fundi exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione (dg: d) unius et dimidii modiorum siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit salva tamen dicto Henrico (dg: via) in dictis tribus bonariis pascue via eundi redeundi bestias abigendi et cum curru et bestiis pergendi #per# dicta tria bonoria que (dg: s) via erit sita in fine eorundem trium bonariorum juxta locum dictum Raemselaer (dg: tot) totiens quotiens indigebit perpetue promisit insuper dictus Johannes super omnia quod ipse dicta tria bonaria terre effodiet seu operando effodiet (dg: et reliq) sup^l suis laboribus et expensis et reliquam hereditatem dicti Henrici ibidem sitam. Testes Ywanus et Scilder datum sexta ante invocavit.